PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2020
	г. Заозерный
	№ 333-п

Об утверждении размера частичной оплаты стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря и размера частичной оплаты стоимости набора продуктов питания в лагеря с дневным пребыванием детей на 2020 год
На основании Закона Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3834 «О внесении изменений в некоторые законы края, регулирующие отношения в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления», постановления Правительства Красноярского края от 26.05.2020 № 387-п «О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края от 24.12.2019 № 757-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2020 год», руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 2020 год размер частичной оплаты стоимости путевки для детей в возрасте от 7 до 18 лет в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря с продолжительностью пребывания детей не менее 21 календарного дня в размере 6 797 рублей 10 копеек (шесть тысяч семьсот девяносто семь) рублей 10 копеек

2.Утвердить на 2020 год размер частичной оплаты стоимости набора продуктов питания или готовых блюд и их транспортировки в лагерях с дневным пребыванием детей в размере 985 рублей 32 копейки (девятьсот восемьдесят пять) рублей 32 копейки за 21 календарный день.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района Д.В.Алёшечкина.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Голос времени» и размещению на сайте органа местного самоуправления Рыбинского района.

Глава района                                                                                                  А.Н.Мишин